[bookmark: _GoBack]5. melléklet az 5/2019. (V.17.) önkormányzati rendelethez

A stabilitási törvényhez kapcsolódóan a saját bevételek és az adósságot keletkeztető ügyletekből eredő fizetési kötelezettségek költségvetési évet követő 3 év tervezett előirányzatai, a tervszámoktól történő esetleges eltérés indokai

Az önkormányzat a stabilitási tv. 3. § (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló kötelezettségeit az adósságot keletkeztető ügyletek futamidejének végéig, illetve a kezesség érvényesíthetőségéig:
Forint
	Stabilitási tv. 3. § (1) bekezdés szerinti adósságot keletkeztető ügylet típusa és azon belül az adott kötelezettségek
	Kötelezettség összege

	
	2019.
év
	2020.
év
	2021.
év
	össz

	a) Hitel, kölcsön felvétele jogcímen belül a kötelezettségek
	
	
	
	

	megnevezése
	azonosító adatai
	futamidő
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Összesen
	0
	0
	0
	0

	b) A számvitelről szóló törvény szerinti hitelviszonyt megtestesítő értékpapír forgalomba hozatala jogcímen belül a kötelezettségek
	
	
	
	

	megnevezése
	azonosító adatai
	futamidő
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Összesen
	0
	0
	0
	0

	c) Váltó kibocsátása jogcímen belül a kötelezettségek
	
	
	
	

	megnevezése
	azonosító adatai
	futamidő
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Összesen
	0
	0
	0
	0

	d) A számvitelről szóló törvény szerinti pénzügyi lízing igénybevétele jogcímen belül a kötelezettségek
	
	
	
	

	megnevezése
	azonosító adatai
	futamidő
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Összesen
	0
	0
	0
	0

	e) Visszavásárlási kötelezettség kikötésével megkötött adásvételi szerződés miatti kötelezettség jogcímen belül a kötelezettségek
	
	
	
	

	megnevezése
	azonosító adatai
	futamidő
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Összesen
	0
	0
	0
	0



	f) Szerződésben kapott, legalább 365 nap időtartamú halasztott fizetés, részletfizetés és még ki nem fizetett ellenérték miatti kötelezettség jogcímen belül a kötelezettségek
	
	
	
	

	megnevezése
	azonosító adatai
	futamidő
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Összesen
	0
	0
	0
	0

	Adósságot keletkeztető ügyletek összesen:
 (a) ponttól az f) pontig)
	
	
	
	



A figyelembe vehető saját bevételek:

	Stabilitási tv. 45. § (1) bekezdés a) pontja alapján meghatározott saját bevételek típusa és azon belül az adott bevételek
	Bevétel összege

	
	2019.
év
	2020.
év
	2021.
év
	össz

	a) Helyi adóból és települési adóból származó bevétel jogcímen belül az érintett bevételek
	
	
	
	

	megnevezése
azonosító adatai
	esedékessége, 
rendszeressége
	
	
	
	

	Vagyoni típusú adók
	
	250145
	208000
	208000
	466145

	Termékek és szolgáltatások adói
	
	150001
	58000
	58000
	266001

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Összesen
	400146
	266000
	266000
	932146

	b) Az önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítéséből és hasznosításából származó bevétel jogcímen belül az érintett bevételek
	
	
	
	

	megnevezése
azonosító adatai
	esedékessége, 
rendszeressége
	
	
	
	

	Szolgáltatások ellenértéke
	
	1400
	1 200
	1 200
	3 800

	Tulajdonosi bevétel
	
	4200
	1 856
	1 856
	7 912

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Összesen
	5 600
	3 056
	3 056
	11 712

	c) Az osztalék, a koncessziós díj és a hozambevétel jogcímen belül az érintett bevételek
	
	
	
	

	megnevezése
azonosító adatai
	esedékessége, 
rendszeressége
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Összesen
	0
	0
	0
	0




	d) A tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény, részesedés, vállalat értékesítéséből vagy privatizációból származó bevétel jogcímen belül az érintett bevételek
	
	
	
	

	megnevezése
azonosító adatai
	esedékessége, 
rendszeressége
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Összesen
	0
	0
	0
	0

	e) Bírság-, pótlék- és díjbevétel jogcímen belül az érintett bevételek
	
	
	
	

	megnevezése
azonosító adatai
	esedékessége, 
rendszeressége
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Összesen
	0
	0
	0
	0

	f) A kezesség-, illetve garanciavállalással kapcsolatos megtérülés jogcímen belül az érintett bevételek
	
	
	
	

	megnevezése
azonosító adatai
	esedékessége, 
rendszeressége
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Összesen
	0
	0
	0
	0

	Saját bevételek összesen  
(a) ponttól az f) pontig)
	405746
	269056
	269056
	943858





1

